
ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE MORENO 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº 037/2021-GP

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO MORENO, no uso de
suas atribuições constitucionais, que o cargo lhe confere e de
acordo com o disposto na constituição Federal, bem como na
lei Orgânica Municipal.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Designar a Srª. NATHALIA JULIA MELO DE
PAULA, para responder como agente Público Municipal no
acompanhamento dos formulários de prestação de contas e
controle de distribuição do Programa Leite de Todos.
 
Art. 2º - Esta portaria entrara em vigor na data da sua
publicação.
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário
 
Registre-se e Publique-se.
 
Moreno, 18 de Março de 2021.
 
EDMILSON CUPERTINO DE ALMEIDA
Prefeito 
 

 
Publicado por: 

Renan Crisostomo dos Santos 
Código Identificador:6F71425A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/03/2021. Edição 2797 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


